
 
 

1 

 

 

Gravina in Puglia, data del protocollo 

 

 

Al personale scolastico in servizio anno scolastico 2023-2024 

Ai genitori e tutori legali degli alunni iscritti per l’anno scolastico 2023-2024 

 

 

Oggetto: Decreto di adozione del Regolamento di Istituto a decorrere dall’anno scolastico 2023/2024 – 

1 settembre 2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Dlgs 297/1994 “Approvazione del testo unico delle disposizioni legislative vigenti in 

materia di istruzione relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 

VISTA La Legge n. 59/1997 “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 

regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa”; 

VISTO Il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche ai 

sensi dell’articolo 21 della Legge 15 marzo 1997 n. 59; 

VISTA La proposta del Collegio dei docenti nella seduta del 10 maggio 2023 (Verbale n. 8); 

VISTA La delibera n. 25 del Consiglio di Istituto del 10 maggio 2023; 

 

DECRETA 

 

 L’adozione del Regolamento interno di Istituto così come deliberato dal Consiglio di Istituto nella 

seduta del 10 maggio 2023 con Delibera n. 25; 

 L’entrata in vigore del predetto Regolamento a partire dal 1 settembre 2023; 

 Il Regolamento interno di Istituto allegato al presente decreto ne costituisce parte integrante 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Vincenzo Martorano 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 




		2023-07-27T15:01:09+0200
	MRTVCN77C22G942E




